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Udzwig roboczy przy 50% obciazenia destabilizujacego
Masa robocza

Masa wtasna

Obcigzenie destabilizujgcy

Waga i wymiary

Masa robocza - Usredniona
Catkowita wysoko$¢ robocza - petne podniesienie

Wysokos$¢ do sworznia karetki - ramie catkowicie podniesione

Catkowita wysokos¢ do gémej krawedzi ROPS
Kat wysypu przy petnej wysokosci
Wysoko$¢ wysypu

Catkowita diugos¢ z tyzka

Zasieg wysypu przy maks. wysokosci
Kat odchylenia tyzki na petnej wysokosci
Wysoko$¢ siedziska nad podtozem
Catkowita szerokos¢ bez tyzki

Przeswit

Catkowita dtugosé - bez tyzki

Promien skretu - do przodu z tyzka
Srednica zachodzenia tylu

Wydajnos$¢é

Predkos$¢ jazdy z opcja dwdch przetozer - Maksymalna
Predko$¢ jazdy (bez obcigzenia)

Typ przektadni

h27
h28
h17
ab
h29
116
16
ad
h30
b1
m4
12
b18

wal

Producent silnika

Model silnika

Norma emisji spalin

Moc maksymalna

Moc znamionowa

Max. moment obrotowy / Obroty silnika
Zrédto zasilania

Liczba sitownikéw

Moc znamionowa silnika spalinowego
Uktad chlodzenia silnika

Akumulator

Altemator - natezenie pradu
Rozrusznik

hydrauliczny

Uktad hydrauliki dodatkowej
Cisnienie uktadu hydrauliki dodatkowej

Uktad hydrauliki dodatkowej wysokiego przeptywu - opcjonalny (I/min)
Cisnienie uktadu hydrauliki dodatkowej wysokiego przeptywu - opcja

Pojemno$¢ zbiomika
Pojemnos¢ zbiomika paliwa
Pojemnos$¢ skokowa

2100V - Rysunek wymiarowy

el

b1

b1d

952.54 kg
3393 kg
3045 kg
1905 kg

3393 kg
4013 mm
3061 mm
2032 mm
42°
2286 mm
3543 mm
851 mm
92°
952.50 mm
1704 mm
191 mm
2743 mm
2146 mm
1664 mm

18.70 km/h
12.10 km/h

Hydrostatyczny

Yanmar
4TNV98C-NGL
Stage V, Tier4

51.70 kW
51 kw

241 Nm /1625 rpm
Diesel
4

69.30 Hp
Woda
12V
100 A
3kw

86.50 I/min
239 bar
114 1/min
200 bar
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne lub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spétka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

